
Uchwała Nr 833/XXX/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 23.01.2013r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę         29 376 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         13 376 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         13 376 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

        13 376 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         16 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE         16 000 zł

§ 2710 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH

        16 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę         29 376 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         29 376 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 29 376 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

        29 376 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2013 roku.

W nawiązaniu do uchwały Nr 525/XXI/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.05.2012 r .

w sprawie powierzenia Gminie Konstancin-Jeziorna realizacji zadania publicznego zawarto 17.10.2012

porozumienie w sprawie wykonania dokumentacji projektowej przebudowy ulic: Zubrzyckiego 

i Przesmyckiego. Zgodnie z pismem z Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna nie wykonano 

zadania do końca 2012 roku. W związku z powyższym zachodzi konieczność przekazania środków 

finansowych na dotację dla Gminy Konstancin-Jeziorna w celu realizacji wyżej wymienionego

zadania w 2013 roku i zawarcie nowego porozumienia. Jednocześnie z pisma wynika, że koszt 

projektowanej przebudowy ulic: Zubrzyckiego i Przesmyckiego wyniesie 26 750,04 brutto w 2013 roku.

Gmina Piaseczno współfinansuje zadanie w wysokości 50% tj. w kwocie 13 376 zł.

Zwiększa się wydatki o kwotę 16 000 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu 

Piaseczyńskiego na funkcjonowanie lodowiska dla mieszkańców Gminy Piaseczno. Lodowisko

zorganizowane przez Powiat Piaseczyński jest ogólnodostępne dla wszystkich mieszkańców

Gminy Piaseczno, a więc pozwoli na aktywne spędzanie przez nich czasu wolnego.

Jednocześnie zmniejsza się wydatki przeznaczone na dotacje celowe przekazane gminie na zadania

bieżące.


